
Uchwała nr 1330/159/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 września 2020 r. 
 

w sprawie przyjęcia projektu zmiany Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r.  
poz. 1378), art. 14ka ust. 6, w związku z art. 20 ust. 3a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 i 2020 oraz z 2020 r.  
poz. 1378) oraz art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach wspierających realizację programów operacyjnych w związku z wystąpieniem 
COVID-19 w 2020 r. (Dz. U. poz. 694) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się projekt zmiany Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014–2020, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Upoważnia się Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
do dokonywania korekt w projekcie, o którym mowa w § 1, wynikających z ewentualnych uwag 
zgłoszonych przez Komisję Europejską przed przyjęciem przez nią w drodze decyzji  
zmiany projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  
na lata 2014–2020. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Traci moc uchwała nr 394/115/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca 
2020 r. w sprawie przyjęcia projektu zmiany Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przyjęcia projektu zmiany Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


